
 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

Expediente n.º: 1432/2023 

Resolución con número y fecha establecidos al margen 

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

Interesado: Agencia de Seguridad y Emergencias Madrid 112 

Fecha de iniciación: 18/07/2023 

  

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

  

  

A la vista de los siguientes antecedentes: 

  

Documento Fecha/N.º 

Providencia de Alcaldía  18/07/2023 

Informe de Secretaría  19/07/2023 

Bases Generales de la Convocatoria  14/08/2023 

Informe-Propuesta de Secretaría  19/07/2023 

Resolución de Alcaldía aprobando la 

Convocatoria y las Bases 

 19/07/2023 

Anuncio BOP  14/08/2023 

Anuncio BOE  22/08/2023 

  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección 

personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente: 

  

Servicio/Dependencia  POLICIA LOCAL  

Denominación del puesto  AGENTE 

Naturaleza  FUNCIONARIO  

Nombramiento  DE CARRERA  

Escala  ESPECIAL 

Subescala  AGENTE  

Grupo/Subgrupo  C1  

Nivel  18 

N.º de vacantes 3 

  

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en 

el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 

Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

21
 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 

2 de abril, de Bases de Régimen Local,  

  

RESUELVO  

  

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

  

Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada 

ABEL BURGOS NAVARRO 2023-E-RE-538 08/09/2023 19:00 

ABEL GARGANTILLA RUBIO 2023-E-RE-644 14/09/2023 07:48 

ABEL HERANZ DE LA MORENA 2023-E-RE-471 05/09/2023 10:44 

ABEL IZQUIERDO OLIVA 2023-E-RE-659 14/09/2023 19:41 

ABIGAIL MUÑIZ GARCIA 2023-E-RE-424 02/09/2023 22:07 

ADRIAN AMIRARSHADI MORAN 2023-E-RE-406 01/09/2023 17:13 

ADRIAN AVILA RIOS 2023-E-RE-489 05/09/2023 19:55 

ADRIAN CARDEÑOSA GARCIA 2023-E-RE-453 04/09/2023 15:07 

ADRIAN CLEMENTE VALDIVIESO 2023-E-RE-416 02/09/2023 12:12 

ADRIAN GALVEZ GOMEZ 2023-E-RE-498 06/09/2023 10:53 

ADRIAN GRANADOS QUINTANA 2023-E-RE-523 07/09/2023 20:10 

ADRIAN LUIS GARCIA ROJO 2023-E-RE-716 19/09/2023 12:05 

ADRIAN MARIN GARCIA 2023-E-RE-313 28/08/2023 19:40 

ADRIAN OVEJERO JIMENEZ 2023-E-RE-400 01/09/2023 13:03 

ADRIAN PEREZ ALFONSO 2023-E-RE-574 11/09/2023 14:02 

ADRIAN RUANO GUTIERREZ 2023-E-RE-348 30/08/2023 10:23 

AGATA QUIROS GÓMEZ 2023-E-RE-404 01/09/2023 15:54 

AINHOA LEON PEREZ 2023-E-RE-222 25/08/2023 10:29 

AITANA GARRIDO BAO 2023-E-RE-636 13/09/2023 18:03 

AITOR CONGOSTO MUÑOZ 2023-E-RE-375 31/08/2023 12:38 

AITOR VENTERO CASADO 2023-E-RC-2583 06/09/2023 12:04 

ALBA MARIA LOPEZ MUÑOZ 2023-E-RE-224 25/08/2023 11:26 

ALBA MAYORAL HERREROS 2023-E-RE-264 26/08/2023 19:15 

ALBA PORTA ALBA 2023-E-RE-194 24/08/2023 13:03 

ALBERTO ANTON MANRIQUE 2023-E-RE-206 24/08/2023 19:33 

ALBERTO GUTIERREZ FRAILE 2023-E-RE-733 19/09/2023 23:52 

ALBERTO IRIZ RICOTE 2023-E-RE-511 07/09/2023 11:00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

21
 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

ALBERTO SANCHEZ VALLE 2023-E-RE-302 28/08/2023 13:42 

ALBERTO VILLALBA GARCIA 2023-E-RE-612 12/09/2023 17:18 

ALEJANDRO CALABIA VILLEGAS 2023-E-RE-596 12/09/2023 09:57 

ALEJANDRO DE SANTISTEBAN ALCAZAR 2023-E-RE-356 30/08/2023 12:50 

ALEJANDRO GARCIA OTERO 2023-E-RE-167 23/08/2023 17:28 

ALEJANDRO GUERRA SANZ 2023-E-RE-417 02/09/2023 12:31 

ALEJANDRO LERMA HUERTAS 2023-E-RE-496 06/09/2023 09:25 

ALEJANDRO MARTIN RUIZ 2023-E-RE-300 28/08/2023 13:17 

ALEJANDRO REYES SANCHEZ 2023-E-RE-698 18/09/2023 14:26 

ALEJANDRO ROBLES PUERTAS 2023-E-RE-641 13/09/2023 20:26 

ALEJANDRO SANS PARRAS 2023-E-RE-664 15/09/2023 10:08 

ALEJANDRO SANTAMARINA ROA 2023-E-RE-158 23/08/2023 13:30 

ALEXANDRA ANDREA FERNANDEZ 
RINCON 

2023-E-RE-543 09/09/2023 01:52 

ALEXANDRA CARRETERO PASTOR 2023-E-RE-363 30/08/2023 20:19 

ALEXANDRU MIHAI DOVLETE DOVLETE 2023-E-RE-513 07/09/2023 11:10 

ALFONSO FERNANDEZ MARUGAN 2023-E-RE-359 30/08/2023 16:44 

ALFREDO DE CEA 2023-E-RE-491 05/09/2023 20:48 

ALICIA BLAZQUEZ SEVILLA 2023-E-RE-594 12/09/2023 09:04 

ALICIA SALDAÑA DOLLAGUEZ 2023-E-RE-330 29/08/2023 13:33 

ALMUDENA MILLÁN VAZQUEZ 2023-E-RC-2775 21/09/2023 15:14 

ALONSO MARTINEZ GAMITO 2023-E-RE-600 12/09/2023 12:08 

ALVARO CACHO MAJANO 2023-E-RE-514 07/09/2023 15:10 

ALVARO CALLEJA MORENO 2023-E-RE-555 10/09/2023 13:53 

ALVARO CHICHARRO MIGUEL 2023-E-RE-392 01/09/2023 10:19 

ALVARO GOMEZ SANCHEZ 2023-E-RE-242 25/08/2023 14:11 

ALVARO HERNANDEZ SANTAMARIA 2023-E-RE-637 13/09/2023 18:07 

ALVARO HERRERO NAVAS 2023-E-RE-198 24/08/2023 15:06 

ALVARO MANTECA MENASALVAS 2023-E-RE-549 09/09/2023 22:49 

ALVARO MARTINEZ MERCADER 2023-E-RE-605 12/09/2023 13:40 

ALVARO MATEO GARCIA 2023-E-RE-361 30/08/2023 18:30 

ALVARO MECO SAN ROMAN 2023-E-RE-225 25/08/2023 11:39 

ALVARO REGUERO BARDERA 2023-E-RE-187 24/08/2023 12:07 

ALVARO TARDIO BARRIO 2023-E-RE-208 24/08/2023 19:38 

ALVARO VALVERDE ZAPICO 2023-E-RE-259 26/08/2023 12:01 

AMANCIO MARTINEZ MARTIN 2023-E-RE-180 24/08/2023 10:16 

ANA ALICIA VINUESA RODRIGUEZ 2023-E-RE-331 29/08/2023 13:34 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

21
 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

ANA TERAN ROMERO 2023-E-RC-2728 18/09/2023 12:35 

ANALIA REQUENA DE LA FUENTE 2023-E-RE-564 11/09/2023 10:25 

ANDREA GOMEZ ALVAREZ 2023-E-RE-263 26/08/2023 17:44 

ANDREA LOPEZ CID DE RIVERA 2023-E-RE-246 25/08/2023 17:05 

ANDREA YENES ZALDIVAR 2023-E-RE-703 18/09/2023 21:31 

ANDRES DE MIGUEL SOLDADO 2023-E-RE-613 12/09/2023 17:55 

ANGEL ALVAREZ VILLAPLANA 2023-E-RE-229 25/08/2023 12:27 

ANGEL ARIAS CUQUERELLA 2023-E-RE-558 10/09/2023 20:19 

ANGEL JIMENEZ LAVIN 2023-E-RE-394 01/09/2023 11:49 

ANGEL LUIS MARTINEZ SAAVEDRA 2023-E-RE-525 07/09/2023 20:48 

ANGEL MACIAS MORENO 2023-E-RE-219 25/08/2023 09:55 

ANGEL YEPES BERMUDEZ 2023-E-RE-395 01/09/2023 12:16 

ANGELA COUÑAGO BARCIELA 2023-E-RE-542 09/09/2023 01:37 

ANGELICA QUESADA MARTIN 2023-E-RE-267 27/08/2023 01:01 

ANTONIO ESTEBAN CAÑUETO 2023-E-RE-197 24/08/2023 14:43 

ANTONIO JAVIER PEREZ GONZALEZ 2023-E-RE-657 14/09/2023 19:00 

ANTONIO LLORENTE GARCIA 2023-E-RE-482 05/09/2023 15:00 

ANTONIO MORENO MOYA 2023-E-RE-470 05/09/2023 10:13 

ANTONIO UCEDA MARQUEZ 2023-E-RE-546 09/09/2023 16:59 

ARIADNA GONZÁLEZ COLMENAR 2023-E-RE-640 13/09/2023 20:18 

ARIADNA ROMERO VAZQUEZ 2023-E-RE-537 08/09/2023 18:31 

AROA BOTO POLO 2023-E-RE-210 24/08/2023 19:51 

ARTURO GARABITO ROBLEDO 2023-E-RE-291 28/08/2023 10:05 

ARTURO LOPEZ FERNANDEZ 2023-E-RE-627 13/09/2023 09:54 

ARTURO MORENO GARCIA 2023-E-RE-317 28/08/2023 21:11 

AUGUSTO MANUEL LOBATO MACIAS 2023-E-RE-651 14/09/2023 13:22 

AURELIO BURGUEÑO TORRES 2023-E-RE-630 13/09/2023 14:05 

AYOUB TAJAOUNT HMIDOU 2023-E-RE-474 05/09/2023 11:07 

BALTASAR GOMEZ CANO 2023-E-RE-468 05/09/2023 04:20 

BALTASAR GOMEZ CANO 2023-E-RE-562 11/09/2023 03:36 

BARBARA GOMEZ VERA 2023-E-RE-237 25/08/2023 13:20 

BARBARA GOMEZ VERA 2023-E-RE-235 25/08/2023 13:10 

BEATRIZ DEL POZO HERRANZ 2023-E-RE-502 06/09/2023 18:54 

BEATRIZ GARCÍA MARTÍN 2023-E-RE-388 01/09/2023 00:35 

BEATRIZ JIMENEZ GARCIA 2023-E-RE-639 13/09/2023 18:17 

BEATRIZ MESA MELGUIZO 2023-E-RE-457 04/09/2023 16:12 

BEATRIZ SANCHEZ MARTINEZ 2023-E-RE-635 13/09/2023 17:58 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

21
 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

BORJA AGUN BARBERO 2023-E-RE-449 04/09/2023 13:33 

BORJA CUELLAR ROCHE 2023-E-RE-159 23/08/2023 14:22 

CARLA MARTIN MONTERO 2023-E-RE-706 18/09/2023 22:09 

CARLOS ALONSO BARRENO 2023-E-RE-682 17/09/2023 17:09 

CARLOS ALONSO VILLAR 2023-E-RE-391 01/09/2023 08:58 

CARLOS ANTONIO GARCIA HERNANDEZ 2023-E-RE-526 08/09/2023 00:17 

CARLOS AVILA OREJAS 2023-E-RE-586 11/09/2023 20:13 

CARLOS CUADRA ESCUDERO 2023-E-RE-431 03/09/2023 19:55 

CARLOS GOMEZ GIL 2023-E-RE-166 23/08/2023 17:24 

CARLOS HERNANDEZ GOMEZ 2023-E-RE-245 25/08/2023 16:26 

CARLOS JAVIER GUZMAN REY 2023-E-RE-367 31/08/2023 10:19 

CARLOS JOSE FERNANDEZ DELGADO 2023-E-RE-364 30/08/2023 20:24 

CARLOS MAYA PLATERO 2023-E-RE-211 24/08/2023 20:00 

CARLOS NICOLAS LOPEZ 2023-E-RE-268 27/08/2023 11:01 

CARLOS POSADA MALDONADO 2023-E-RE-517 07/09/2023 16:54 

CARLOS SOLERA HERNÁNDEZ 2023-E-RE-251 25/08/2023 19:46 

CARLOS VICENTE MARTIN 2023-E-RE-734 20/09/2023 00:01 

CARMEN BEDMAR PEREZ 2023-E-RE-727 19/09/2023 19:31 

CARMEN PARRA SOBRINO 2023-E-RE-306 28/08/2023 16:41 

CAROLINA RUIZ GAVILAN 2023-E-RE-385 31/08/2023 19:06 

CELIA OCHOA GOMEZ 2023-E-RE-709 18/09/2023 23:01 

CESAR ALBERTO BRASERO CARDENAL 2023-E-RE-293 28/08/2023 10:20 

CHRISTIAN LAZARO FERNANDEZ 2023-E-RE-552 10/09/2023 12:22 

CLAUDIA NEREA VIÑAS CASAS 2023-E-RE-334 29/08/2023 16:53 

CONSUELO MARIA DOMINGUEZ JIMENEZ 2023-E-RE-314 28/08/2023 19:54 

CORA TURATI GARCÍA 2023-E-RE-301 28/08/2023 13:27 

CORAL GLORIA MUÑOZ MANZANO 2023-E-RE-336 29/08/2023 19:03 

CRISTIAN CRUZ PACHECO 2023-E-RE-437 04/09/2023 09:22 

CRISTIAN PEDRERA GARCIA 2023-E-RE-323 29/08/2023 09:59 

CRISTINA FERNANDEZ DIEZ 2023-E-RE-438 04/09/2023 09:53 

CRISTINA MARTOS GONZALEZ 2023-E-RE-337 29/08/2023 19:21 

CRISTINA TERESA LÓPEZ SÁNCHEZ 2023-E-RE-560 10/09/2023 22:11 

CRUZ MARIA PRIETO GARRALON 2023-E-RE-173 23/08/2023 19:21 

CRUZ MARIA PRIETO GARRALON 2023-E-RE-724 19/09/2023 17:45 

DANIEL ALCOCER PEREZ 2023-E-RE-536 08/09/2023 17:53 

DANIEL ARROYO CALATAYUD 2023-E-RE-700 18/09/2023 19:57 

DANIEL DAGUERRE LEON 2023-E-RE-432 03/09/2023 20:22 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

21
 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

DANIEL DIAZ DE MIGUEL 2023-E-RE-299 28/08/2023 13:00 

DANIEL DURAN LEON 2023-E-RE-190 24/08/2023 12:21 

DANIEL GONZALEZ DORREGO 2023-E-RE-205 24/08/2023 19:31 

DANIEL LOPEZ BLAZQUEZ 2023-E-RE-694 18/09/2023 13:07 

DANIEL MORACHO BARROSO 2023-E-RE-547 09/09/2023 18:40 

DANIEL OCHANDO REDONDO 2023-E-RE-325 29/08/2023 11:23 

DANIEL PALACIO DORAL 2023-E-RE-634 13/09/2023 17:23 

DANIEL RODRIGUEZ MARTÍN 2023-E-RE-460 04/09/2023 18:44 

DANIEL SANCHEZ GORDO 2023-E-RE-316 28/08/2023 20:22 

DANIEL SANCHEZ GORDO 2023-E-RE-315 28/08/2023 19:57 

DANNA GALVIS GAVIRIA 2023-E-RE-435 03/09/2023 22:42 

DARIO PEREZ ALVAREZ 2023-E-RE-185 24/08/2023 12:00 

DAVID ANTON LOPEZ 2023-E-RE-672 16/09/2023 08:36 

DAVID BLAZQUEZ ASUNCION 2023-E-RE-715 19/09/2023 11:13 

DAVID BLAZQUEZ CORDON 2023-E-RE-599 12/09/2023 12:08 

DAVID CANTALAPIEDRA HERNANDO 2023-E-RE-278 27/08/2023 17:46 

DAVID CHI VAZ 2023-E-RE-492 05/09/2023 20:50 

DAVID CULEBRAS GARCIA 2023-E-RE-663 15/09/2023 09:49 

DAVID LUENGO CRUZ 2023-E-RE-447 04/09/2023 13:24 

DAVID MARTINEZ ALONSO 2023-E-RE-455 04/09/2023 15:49 

DAVID MIGUEL ALMEIDA VILLALBA 2023-E-RE-623 12/09/2023 21:13 

DAVID SANCHEZ ALVAREZ 2023-E-RE-412 02/09/2023 00:37 

DAVID SOLANES RULL 2023-E-RE-243 25/08/2023 15:18 

DIANA GARRIDO MARISCAL 2023-E-RE-176 23/08/2023 21:46 

DIANA RODRIGUEZ MARTIN 2023-E-RE-169 23/08/2023 18:20 

DIEGO BENITO SANTIAGO 2023-E-RE-510 07/09/2023 10:17 

DIEGO CABO ORTEGA 2023-E-RE-689 18/09/2023 09:49 

DIEGO NARANJO OLMO 2023-E-RE-255 25/08/2023 22:45 

EDCARLOS PEREIRA DE HOLANDA 2023-E-RC-2761 20/09/2023 15:51 

EDUARDO BLASCO ESTEBAN 2023-E-RE-578 11/09/2023 16:34 

EDUARDO DE LAS PEÑAS FERRER 2023-E-RE-399 01/09/2023 12:51 

EDUARDO DIAZ SANCHEZ 2023-E-RE-611 12/09/2023 17:12 

EDUARDO MÍNGUEZ GARCÍA 2023-E-RE-667 15/09/2023 18:06 

EDUARDO ORTIZ ROBLEDO 2023-E-RE-162 23/08/2023 16:24 

EDUARDO RODRIGUEZ MARCOS 2023-E-RE-339 29/08/2023 20:39 

ELENA GUIO PINTADO 2023-E-RE-571 11/09/2023 13:34 

ELIAS MARENCO GARCIA 2023-E-RE-443 04/09/2023 11:40 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

21
 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

ELISA LARA DOMINGO MARTINEZ 2023-E-RE-729 19/09/2023 22:34 

ELISA LOPEZ GUTIERREZ 2023-E-RE-606 12/09/2023 13:45 

ELISA SIERRA GOMEZ 2023-E-RC-2559 04/09/2023 15:19 

ENRIQUE HERRERA CORTAZAR 2023-E-RE-587 11/09/2023 20:53 

ENRIQUE SANCHO GONZÁLEZ 2023-E-RE-342 29/08/2023 23:06 

ESPERANZA GASCUEÑA MARTINEZ 2023-E-RE-405 01/09/2023 17:00 

ESTHER LOPEZ GUALDA 2023-E-RE-419 02/09/2023 13:35 

EUGENIO SANZ JIMENEZ 2023-E-RE-344 30/08/2023 00:25 

EVA GARCÍA-BARROSO JERONIMO 2023-E-RE-275 27/08/2023 16:59 

EVA IGLESIAS ROBLES 2023-E-RE-660 14/09/2023 19:43 

EVA NÚÑEZ BLANCO 2023-E-RE-541 08/09/2023 23:14 

FAUSTINO ARROGANTE DE LANUZA 2023-E-RE-515 07/09/2023 16:11 

FELIX MARTINEZA ALONSO 2023-E-RC-2713 18/09/2023 10:10 

FELIX VENTOSINOS HERRANZ 2023-E-RC-2580 06/09/2023 11:10 

FERNANDO PALENCIA TOLEDO 2023-E-RE-624 12/09/2023 22:49 

FERNANDO PERAL LOPEZ 2023-E-RE-269 27/08/2023 11:01 

FLAVIO DA COSTA ILDEFONSO 2023-E-RE-231 25/08/2023 12:49 

FLORENCIA SOLEDAD ORLANDO OTIER 2023-E-RE-531 08/09/2023 12:56 

FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ 
GONZALEZ 

2023-E-RE-272 27/08/2023 12:50 

FRANCISCO JAVIER ESPINEL MARTIN 2023-E-RE-153 23/08/2023 12:24 

FRANCISCO JOSE MONTERO CORONADO 2023-E-RE-332 29/08/2023 14:32 

FRANCISCO JOSÉ DE LA PLAZA VARELA 2023-E-RC-2642 12/09/2023 10:24 

FRANCISCO MANUEL AGUILERA LOPEZ 2023-E-RE-463 04/09/2023 20:23 

FRANCISCO SALIDO ARMARIO 2023-E-RE-714 19/09/2023 09:53 

FRANCISCO VILLAR SANCHEZ 2023-E-RE-233 25/08/2023 13:01 

GABRIEL ANGEL JIMENEZ GARRIDO 2023-E-RE-282 27/08/2023 19:23 

GABRIEL MANSO GARCIA 2023-E-RE-618 12/09/2023 19:47 

GABRIEL PRIETO HUETE 2023-E-RE-591 11/09/2023 22:59 

GEMA GALVEZ PAREJO 2023-E-RE-622 12/09/2023 21:11 

GEMA PECO VEGA 2023-E-RE-478 05/09/2023 13:17 

GEMMA ROLLANO ORTEGA 2023-E-RE-270 27/08/2023 11:12 

GLORIA SANCHEZ MURILLO 2023-E-RE-619 12/09/2023 20:12 

GONZALO GARCIA MAGARIÑO 2023-E-RE-312 28/08/2023 19:36 

GONZALO PLEGUEZUELOS FERNANDEZ 2023-E-RE-292 28/08/2023 10:15 

GUILLERMO PÉREZ DIEZ 2023-E-RC-2778 21/09/2023 15:40 

GUILLERMO ROMAN SERRANO 2023-E-RE-164 23/08/2023 17:11 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

21
 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

HECTOR GIL SEBASTIAN 2023-E-RE-393 01/09/2023 11:31 

HECTOR SAN SEGUNDO CANO 2023-E-RE-588 11/09/2023 21:23 

HENAR GONZALEZ PEREZ 2023-E-RE-693 18/09/2023 12:57 

IGNACIO MONGE GARCIA 2023-E-RE-350 30/08/2023 11:05 

IGNACIO MORA DORADO 2023-E-RE-183 24/08/2023 10:43 

IGNACIO PEREZ LAZARO 2023-E-RE-335 29/08/2023 18:51 

INES ARENAS MORILLO 2023-E-RC-2501 29/08/2023 13:23 

IRENE JANCKE ACOSTA 2023-E-RE-490 05/09/2023 20:32 

IRENE VASQUEZ ALMAZAN 2023-E-RE-343 30/08/2023 00:00 

IRIA GALAN CELADA 2023-E-RE-155 23/08/2023 13:09 

IRIS SANAHUJA BUISAN 2023-E-RE-638 13/09/2023 18:08 

ISABEL ARIAS RODRIGUEZ 2023-E-RE-204 24/08/2023 19:04 

ISABEL VEGA MIMOSO 2023-E-RE-265 26/08/2023 20:48 

ISMAEL BRAVO GUERRAS 2023-E-RE-556 10/09/2023 16:03 

ISRAEL PINTO PADILLA 2023-E-RE-324 29/08/2023 11:12 

ISRAEL ROJO VERGARA 2023-E-RE-529 08/09/2023 11:17 

IVAN BELMONTE DELGADO 2023-E-RE-647 14/09/2023 10:51 

IVAN DAVID SOSA DIAZ 2023-E-RC-2615 08/09/2023 11:48 

IVAN HUECAS SOTELINO 2023-E-RE-327 29/08/2023 11:37 

IVAN JESUS MARTINEZ CARRASCAL 2023-E-RE-493 05/09/2023 22:46 

IVAN JIMENEZ GUERRA 2023-E-RE-274 27/08/2023 16:40 

IVAN MANUEL GORDO TELLO 2023-E-RE-171 23/08/2023 18:48 

IVAN MARTIN GOMEZ 2023-E-RE-273 27/08/2023 16:19 

IVAN MATAMALA PORTUGUES 2023-E-RE-561 11/09/2023 01:00 

IVAN NAVARRO CABALLERO 2023-E-RE-189 24/08/2023 12:18 

JAIME MARTINEZ LOPEZ 2023-E-RE-386 31/08/2023 19:45 

JANOAA ALCALDE MORAL 2023-E-RC-2620 11/09/2023 09:21 

JAVI HASSAN MEHRJU GHAZALI 2023-E-RE-590 11/09/2023 22:48 

JAVIER ASENCIO HUIDOBRO 2023-E-RE-191 24/08/2023 12:26 

JAVIER BUSTOS PEREZ 2023-E-RE-414 02/09/2023 12:04 

JAVIER EDUARDO DOMINGUEZ 
HERNANDEZ 

2023-E-RE-579 11/09/2023 17:01 

JAVIER HERNANDEZ COBO 2023-E-RE-707 18/09/2023 22:32 

JAVIER JIMENEZ GARCIA 2023-E-RE-374 31/08/2023 12:34 

JAVIER QUIJADA SANCHEZ 2023-E-RC-2582 06/09/2023 12:00 

JAVIER RIVAS SANCHEZ 2023-E-RE-601 12/09/2023 12:29 

JAVIER SANTIAGO MARTIN 2023-E-RE-161 23/08/2023 15:35 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

21
 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

JAVIER SANTOS CAMPOS 2023-E-RE-160 23/08/2023 14:25 

JAVIER VALENTIN LUIS RUIZ 2023-E-RE-234 25/08/2023 13:04 

JAVIER YEBRA PATRON 2023-E-RE-418 02/09/2023 13:05 

JESICA LOPEZ LIEBANA 2023-E-RE-207 24/08/2023 19:37 

JESSICA ANTONIO ISIDORO 2023-E-RC-2594 06/09/2023 15:23 

JESUS ARRIBAS LOPEZ 2023-E-RE-469 05/09/2023 09:53 

JESUS HIDALGO SALCEDO 2023-E-RE-458 04/09/2023 18:29 

JESUS MARIA GONZALEZ CARRILLO 2023-E-RE-691 18/09/2023 11:24 

JESÚS BELLA BARCA 2023-E-RE-360 30/08/2023 18:27 

JONATHAN PEREZ DOMINGO 2023-E-RE-472 05/09/2023 11:01 

JONHATAN SANCHEZ MONTOYA 2023-E-RE-704 18/09/2023 21:38 

JORGE AZCUTIA PEREZ 2023-E-RE-351 30/08/2023 11:06 

JORGE ENRIQUE BARAHONA NORIEGA 2023-E-RE-355 30/08/2023 12:34 

JORGE GARCIA GARCIA 2023-E-RE-608 12/09/2023 16:10 

JORGE GAYO GOLDEROS 2023-E-RE-665 15/09/2023 13:44 

JORGE GUAPO RUBIO 2023-E-RE-521 07/09/2023 19:25 

JORGE MARTIN GARCIA 2023-E-RC-2774 21/09/2023 15:05 

JORGE MORALES PELLEJERO 2023-E-RE-358 30/08/2023 16:43 

JORGE MORO FERNÁNDEZ 2023-E-RE-168 23/08/2023 18:09 

JORGE PALENCIA FERNANDES 2023-E-RE-520 07/09/2023 19:07 

JORGE PEREIRA PÉREZ 2023-E-RE-666 15/09/2023 14:27 

JORGE SALVADOR XIMÉNEZ DE EMBÚN 
ZAZO 

2023-E-RE-464 04/09/2023 22:16 

JORGE SÁNCHEZ TOLOSA 2023-E-RE-451 04/09/2023 14:22 

JORGE VICENTE LUQUE 2023-E-RE-545 09/09/2023 12:06 

JOSE IGNACIO CUESTA SEVILLA 2023-E-RE-227 25/08/2023 12:16 

JOSE LUIS MILARA GONZALEZ 2023-E-RE-285 27/08/2023 22:21 

JOSE LUIS RODRIGUEZ BLANCO 2023-E-RE-648 14/09/2023 10:53 

JOSE MANUEL MORA ARIAS 2023-E-RE-535 08/09/2023 17:45 

JOSE MIGUEL BOLAÑOS GALLEGO 2023-E-RE-621 12/09/2023 21:07 

JOSE MIGUEL DIAZ MARTINEZ 2023-E-RC-2497 29/08/2023 09:53 

JOSÉ MANUEL CASTRO NADAL 2023-E-RE-154 23/08/2023 12:56 

JUAN CARLOS FAJARDO GOMEZ 2023-E-RE-170 23/08/2023 18:37 

JUAN CARLOS NAVARRO MIRANDA 2023-E-RE-516 07/09/2023 16:39 

JUAN JOSE BERNAL RODRIGUEZ 2023-E-RE-217 25/08/2023 09:21 

JUAN LUIS MICO PORTELL 2023-E-RE-712 19/09/2023 01:18 

JUAN MUÑOZ ESCOBAR 2023-E-RE-258 26/08/2023 11:11 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

21
 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

KENNY MIGUEL MAZA SALTOS 2023-E-RE-540 08/09/2023 22:24 

LAURA AGUILERA MONTERO 2023-E-RE-307 28/08/2023 16:46 

LAURA ARANTZAZU TRUEBA ORTEGA 2023-E-RE-740 20/09/2023 20:00 

LAURA ENRIQUEZ BOTAS 2023-E-RE-485 05/09/2023 18:13 

LAURA JIMENEZ CORTES 2023-E-RE-559 10/09/2023 20:31 

LAURA MORELL CHIVATO 2023-E-RE-193 24/08/2023 12:58 

LAURA POLO VILLANUEVA 2023-E-RE-407 01/09/2023 18:11 

LAURENTIU ADRIAN NITA PURECEL 2023-E-RE-569 11/09/2023 13:11 

LAZARO ORTEGA RODRIGUEZ 2023-E-RE-175 23/08/2023 20:21 

LEONARDO GARCIA-RAMA GONZALEZ 2023-E-RE-230 25/08/2023 12:32 

LIDIA CERDA ZARATE 2023-E-RE-288 28/08/2023 01:10 

LORENA HERRANZ MARTINEZ 2023-E-RE-722 19/09/2023 16:33 

LORENA SERRANO LLORENTE 2023-E-RE-182 24/08/2023 10:41 

LORENZO GONZALEZ VAZQUEZ 2023-E-RE-212 24/08/2023 20:01 

LOURDES CAROLINA SANDOVAL 
SANDOVAL 

2023-E-RE-308 28/08/2023 17:08 

LUIS CASAMAYOR MONTERO 2023-E-RE-347 30/08/2023 08:30 

LUIS DE FELIPE DORADO 2023-E-RE-284 27/08/2023 20:29 

LUIS FELIPE PEREZ JARAMILLO 2023-E-RE-290 28/08/2023 09:52 

LUIS FERNANDO EXPOSITO DE LA 
FUENTE 

2023-E-RE-550 10/09/2023 08:15 

LUIS MIGUEL MORALES ANSON 2023-E-RE-420 02/09/2023 14:36 

LUIS SANTOS GANADOS 2023-E-RE-527 08/09/2023 05:44 

MAGNOLIA ASCANIO LORENZO 2023-E-RE-221 25/08/2023 10:27 

MANUEL FERNANDEZ DOMINGUEZ 2023-E-RE-504 06/09/2023 20:32 

MANUEL LOPEZ VALLE 2023-E-RE-539 08/09/2023 19:52 

MARA BEFARO LÓPEZ 2023-E-RE-656 14/09/2023 17:38 

MARCOS CLEMENTE VALDIVIESO 2023-E-RE-260 26/08/2023 13:21 

MARCOS SANCHEZ LOPEZ 2023-E-RE-580 11/09/2023 18:00 

MARIA DE LOS REMEDIOS MATELLANO 
PINO 

2023-E-RE-553 10/09/2023 12:32 

MARIA DEL CARMEN BARBUDO ARRIAGA 2023-E-RE-209 24/08/2023 19:44 

MARIA DEL CARMEN SAEZ SALAS 2023-E-RE-261 26/08/2023 14:09 

MARIA ISABEL MARIN CONTRERAS 2023-E-RE-387 31/08/2023 20:50 

MARIA LAZARO CUESTA 2023-E-RE-607 12/09/2023 14:21 

MARIA OCHOA GOMEZ 2023-E-RE-708 18/09/2023 22:59 

MARIA ROSA SANTACRUZ GONZALEZ 2023-E-RE-157 23/08/2023 13:21 

MARIA RUIZ OSTA 2023-E-RE-184 24/08/2023 11:50 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

MARIA RUIZ RODRIGUEZ 2023-E-RE-266 26/08/2023 22:50 

MARIANO LOPEZ FERNANDEZ 2023-E-RE-203 24/08/2023 18:53 

MARINELA DANIELA CIOBANU BACRIS 2023-E-RE-304 28/08/2023 15:19 

MARIO GONZALEZ ALONSO 2023-E-RE-495 06/09/2023 09:24 

MARIO GONZALEZ CECILIA 2023-E-RE-710 18/09/2023 23:15 

MARIO MAYO PIEDRA 2023-E-RE-382 31/08/2023 18:02 

MARIO ROMERO NUÑEZ 2023-E-RE-484 05/09/2023 16:49 

MARTA GARCIA MATARRANZ 2023-E-RC-2776 21/09/2023 15:29 

MARTA ROBLEDO JIMENEZ 2023-E-RC-2644 12/09/2023 10:37 

MARÍA MUÑIZ SÁNCHEZ 2023-E-RE-340 29/08/2023 20:56 

MATIAS FERRER NILSSON 2023-E-RE-661 14/09/2023 22:30 

MERITXELL PARDO GENE 2023-E-RE-583 11/09/2023 18:31 

MIGUEL DE LA FUENTE HERNANDEZ 2023-E-RE-674 16/09/2023 11:38 

MIGUEL ESPELLETA PÉREZ 2023-E-RE-295 28/08/2023 10:46 

MIGUEL FUENTES CARRETERO 2023-E-RE-476 05/09/2023 12:16 

MIGUEL GARCIA FERNANDEZ 2023-E-RE-701 18/09/2023 20:57 

MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ GONZÁLEZ 2023-E-RE-625 12/09/2023 23:47 

MILENA MARTIN CORDERO 2023-E-RE-241 25/08/2023 14:01 

MILENA MARTIN CORDERO 2023-E-RE-238 25/08/2023 13:37 

MINERVA LOPEZ IGLESIAS 2023-E-RE-381 31/08/2023 13:56 

MIRIAM ARIAS HERNANDEZ 2023-E-RE-744 21/09/2023 12:52 

MOHAMED AMAAZOULE ZARQANE 2023-E-RE-333 29/08/2023 14:57 

MONICA VAZQUEZ SOBOLA 2023-E-RE-577 11/09/2023 16:02 

MÓNICA SOTOMAYOR FERRERA 2023-E-RE-721 19/09/2023 16:26 

NABIL MESTOUR REDONDO 2023-E-RE-717 19/09/2023 12:48 

NATALIA CAMPOS SERRANO 2023-E-RE-186 24/08/2023 12:00 

NATALIA LAZARO MARTINEZ 2023-E-RE-668 15/09/2023 19:04 

NATALIA TORRES PÁRRAGA 2023-E-RE-452 04/09/2023 14:46 

NATALY PEREZ CARPIO 2023-E-RE-366 31/08/2023 09:31 

NEREA PÉREZ LÓPEZ 2023-E-RE-415 02/09/2023 12:06 

NEREA SANCHEZ GONZALEZ 2023-E-RC-2651 12/09/2023 13:39 

NOELIA GUTIERREZ PRIEGO 2023-E-RE-676 16/09/2023 12:52 

NOELIA MARIA MARTIN MUÑOZ 2023-E-RE-598 12/09/2023 12:05 

NURIA ARIAS FERNANDEZ 2023-E-RE-354 30/08/2023 11:50 

OSCAR EXPOSITO MARTIN 2023-E-RE-188 24/08/2023 12:18 

OSCAR FERMOSEL GASCO 2023-E-RE-466 04/09/2023 23:31 

OSCAR MARTIN PEREZ 2023-E-RE-252 25/08/2023 20:23 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

PABLO DOMINGUEZ CARDENAS 2023-E-RE-730 19/09/2023 23:18 

PABLO ESTEVEZ PEREZ 2023-E-RE-505 06/09/2023 20:47 

PABLO GONZALEZ MARTIN 2023-E-RE-705 18/09/2023 22:02 

PATRICIA DE TORRES HERAS 2023-E-RE-409 01/09/2023 19:34 

PATRICIA VICENTE GONZALEZ 2023-E-RE-643 13/09/2023 23:20 

PAULA GARCIA ALDEGUER 2023-E-RE-617 12/09/2023 19:05 

PEDRO CARO BARBERO 2023-E-RC-2665 14/09/2023 11:32 

PEDRO MARTIN TRUJILLO 2023-E-RE-519 07/09/2023 17:56 

RAFAEL CHANG BACALLAO 2023-E-RE-165 23/08/2023 17:18 

RAFAEL LOPEZ HERNANDO 2023-E-RE-548 09/09/2023 19:54 

RAFAEL MORA GARCIA 2023-E-RE-423 02/09/2023 21:06 

RAMON DELGADO GARCIA 2023-E-RE-697 18/09/2023 13:58 

RAMON ESPADA REBOLLO 2023-E-RE-731 19/09/2023 23:23 

RAQUEL GARCIA GONZALEZ 2023-E-RE-320 28/08/2023 23:26 

RAQUEL GONZALO DIAZ-JORGE 2023-E-RE-429 03/09/2023 19:09 

RAQUEL VEGA LEON 2023-E-RE-247 25/08/2023 17:06 

RAUL LOPEZ SANCHEZ 2023-E-RE-524 07/09/2023 20:32 

RAUL MEDINA JIMENEZ 2023-E-RE-615 12/09/2023 18:43 

RAUL MEDINA VELASCO 2023-E-RC-2600 07/09/2023 11:34 

RAUL RODRIGUEZ TESO 2023-E-RE-179 24/08/2023 09:58 

RAUL SAN SEGUNDO DE BLAS 2023-E-RE-728 19/09/2023 21:13 

RAZVAN MADALIN SIRES IVAN 2023-E-RE-465 04/09/2023 23:27 

RAÚL MANUEL BOTELLA CALVO 2023-E-RE-461 04/09/2023 19:03 

REBECA DOS SANTOS CASTAÑO 2023-E-RC-2746 19/09/2023 13:35 

RICARDO BERNIER GARCIA 2023-E-RE-732 19/09/2023 23:50 

RICARDO CALVIÑO MARTIN 2023-E-RE-593 12/09/2023 08:56 

ROBERT FONOLLOSA JORBA 2023-E-RE-692 18/09/2023 12:22 

ROBERTO BERNALDO DE QUIROS 

MAROTO 
2023-E-RC-2492 23/08/2023 13:06 

ROBERTO BUSTOS GUTIERREZ 2023-E-RE-433 03/09/2023 21:05 

ROBERTO GARCIA ALVAREZ 2023-E-RC-2597 07/09/2023 10:26 

ROBERTO RECIO DE TENA 2023-E-RE-228 25/08/2023 12:21 

ROCIO CASTAÑO HURTADO 2023-E-RE-370 31/08/2023 11:27 

RUBEN DEL COTO RAMON 2023-E-RE-280 27/08/2023 19:11 

RUBEN GARCIA TORO 2023-E-RE-427 03/09/2023 13:22 

RUBEN MARTIN FAMA 2023-E-RE-310 28/08/2023 18:15 

RUBEN PEREIRA GARCIA 2023-E-RE-289 28/08/2023 08:41 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

RUBEN TERRON PALMA 2023-E-RE-678 17/09/2023 13:30 

SAMUEL ANTOLIN PELLICER 2023-E-RE-683 17/09/2023 17:16 

SAMUEL CANTERO ORTUÑO 2023-E-RE-240 25/08/2023 13:45 

SAMUEL JIMENO PALENCIA 2023-E-RE-215 25/08/2023 08:48 

SANDRA RODRIGUEZ GASTON 2023-E-RE-702 18/09/2023 21:25 

SANDRA SASTRE DEL PINO 2023-E-RE-425 03/09/2023 11:09 

SARA CABAÑAS JIMENEZ 2023-E-RE-254 25/08/2023 21:43 

SARA CHAVERO ESPADA 2023-E-RE-202 24/08/2023 16:46 

SARA DOBLADO DELGADO 2023-E-RE-592 12/09/2023 08:17 

SARA HERNANDEZ ARIAS 2023-E-RE-430 03/09/2023 19:41 

SARA PLAZA SAN ROMAN 2023-E-RE-512 07/09/2023 11:08 

SARA SANZ SOSA 2023-E-RE-673 16/09/2023 11:06 

SARA TESTILLANO BESNARD 2023-E-RE-467 04/09/2023 23:55 

SERGIO CORTES HORCAJADA 2023-E-RE-377 31/08/2023 13:01 

SERGIO DEL SOL GIL 2023-E-RC-2773 21/09/2023 14:55 

SERGIO DUEÑAS GALLEGO 2023-E-RE-262 26/08/2023 17:10 

SERGIO ESCUDERO SANCHEZ 2023-E-RC-2738 19/09/2023 10:45 

SERGIO HORCAJO SANCHEZ 2023-E-RE-401 01/09/2023 13:18 

SERGIO MAESTRE NUÑEZ 2023-E-RC-2647 12/09/2023 11:49 

SERGIO MAS OLIVER 2023-E-RE-671 16/09/2023 01:23 

SERGIO MORALEJA GARCIA 2023-E-RE-195 24/08/2023 13:42 

SERGIO PEREZ TORRALBO 2023-E-RE-503 06/09/2023 20:00 

SERGIO RUBIO MARTIN 2023-E-RE-488 05/09/2023 19:27 

SERGIO SANCHEZ FERNANDEZ 2023-E-RE-384 31/08/2023 18:58 

SHEILA ALONSO RAMIREZ 2023-E-RE-287 28/08/2023 00:38 

SHEREZHADE VELEZ MARTIN 2023-E-RE-286 27/08/2023 22:50 

SILVIA FRAILE TECHADA 2023-E-RC-2649 12/09/2023 12:41 

SONSOLES DIAZ GARCIA 2023-E-RC-2645 12/09/2023 10:55 

SOÑA KLIMESOVA KASPARKOVA 2023-E-RE-584 11/09/2023 18:37 

STEVEN BUENO RUIZ 2023-E-RE-338 29/08/2023 20:11 

SUSANA PILAR GARCIA RODRIGUEZ 2023-E-RE-311 28/08/2023 19:01 

VANESSA MARTIN MONTORO 2023-E-RE-551 10/09/2023 11:25 

VERONICA RUBIO ALVAREZ 2023-E-RE-296 28/08/2023 11:58 

VERÓNICA GARCÍA LÓPEZ 2023-E-RE-685 17/09/2023 19:38 

VICENTE ARANDA MORAL 2023-E-RC-2636 11/09/2023 15:28 

VICENTE REYES MINGO 2023-E-RE-711 19/09/2023 00:50 

VICTOR CACHO VALERA 2023-E-RC-2585 06/09/2023 13:03 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

VICTOR DEL CAMPO BALDOMERO 2023-E-RE-201 24/08/2023 16:16 

VICTOR GARCIA-OÑATE CABO 2023-E-RE-256 26/08/2023 09:49 

VICTOR GONZALEZ GOMEZ 2023-E-RC-2732 18/09/2023 13:35 

VICTOR MORA LOPEZ DE LA NIETA 2023-E-RE-248 25/08/2023 17:52 

VICTORIA LEDESMA LUENGO 2023-E-RE-213 24/08/2023 20:08 

VIRGINIA MANCHEÑO JIMENEZ 2023-E-RE-650 14/09/2023 12:54 

VITORIO GIACOMETTI SARTHOU 2023-E-RE-439 04/09/2023 10:39 

YAIZA MARIA BECERRO HERNANDEZ 2023-E-RE-725 19/09/2023 17:47 

YERAY TORRENTE CASTRILLO 2023-E-RE-589 11/09/2023 22:36 

YOLANDA ESTEBAN SERRANO 2023-E-RE-362 30/08/2023 19:33 

ZAIRA MARIA PARRON SANCHEZ 2023-E-RE-507 07/09/2023 08:31 

ÁLVARO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ 2023-E-RE-214 25/08/2023 06:47 

ÁLVARO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ 2023-E-RE-216 25/08/2023 09:00 

  

EXCLUIDOS: 

  

CIF Nombre 
Registro de 

Entrada 
Motivo de la exclusión  

****8964K SERRANO OREJUDO 
2023-E-RC-

2596 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****9156S ABEL BURGOS NAVARRO 
2023-E-RE-
532 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****4977E ABEL LOPEZ GALLEGO 
2023-E-RC-

2574 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****3943X 
ABRAHAM RODRIGUEZ 

MARTIN 

2023-E-RC-

2747 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****8609Q 
ADRIAN CALAMARDO 

TENLLADO 

2023-E-RE-

196 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****4554E AITANA FERNANDEZ COLIAS 
2023-E-RE-

341 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****8158V ALBA RODRIGUEZ GONZALEZ 
2023-E-RE-

253 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****3153C 
ALBERTO TOLEDO 

FERNANDEZ 

2023-E-RE-

398 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****0857D 
ALEJANDRO QUIJADA 

QUIJADA 

2023-E-RC-

2490 

No aporta título académico de Bachiller, Técnico o 

equivalente, expedido con arreglo a la legislación 
vigente.  

****4854J ALICIA CUEVAS SANCHEZ 2023-E-RE- No aporta instancia específica para el proceso 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

249 selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****5114C 
ALVARO FERNANDEZ 
GALINDO 

2023-E-RE-
379 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****6689J ALVARO MATEO GARCIA 
2023-E-RE-

413 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local. No aporta título académico de 

Bachiller, Técnico o equivalente, expedido con 
arreglo a la legislación vigente. No aporta 

documento nacional de identidad.  

****2465W ALVARO MOYA YAÑEZ 
2023-E-RE-

279 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****8108V AMIN EL HANNACH ALIOUAL 
2023-E-RE-

522 

No aporta título académico de Bachiller, Técnico o 

equivalente, expedido con arreglo a la legislación 
vigente.  

****2842Z 
ANA BELEN CARRASCO 

CORDOBES 

2023-E-RE-

557 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****0546Z 
ANDREAS DELGADO 

GONZALEZ 

2023-E-RC-

2670 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****6514M BLANCA MOULIAA MERIA 
2023-E-RC-
2547 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****8621R CARLOS ARIAS DEL OLMO 
2023-E-RE-

723 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****4187V CARLOS DEL POZO REDONDO 
2023-E-RE-

174 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****1644G 
CARLOS JOSE FERNANDEZ 

DELGADO 

2023-E-RE-

298 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****1554N CARLOS RODRIGUEZ GORDO 
2023-E-RC-

2716 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****5487A CAROLINA GARCIA SERRANO 
2023-E-RC-

2539 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****4022N 
CAROLINA RODRIGUEZ 

PEREZ 

2023-E-RC-

2672 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****7333K CECILIA DE CRUZ ROMERO 
2023-E-RC-
2575 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****5950P CRISTINA TOLEDANO VAÑO 
2023-E-RC-

2617 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****9618Q DANIEL CAMUÑAS DELGADO 
2023-E-RC-

2549 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local. No aporta título académico de 

Bachiller, Técnico o equivalente, expedido con 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

arreglo a la legislación vigente.  

****1452J DANIEL JIMENEZ BERMEJO 
2023-E-RC-

2689 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local. No aporta el Anexo IV.  

****1379G DANIEL MONEDERO LARIO 
2023-E-RC-
2609 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****2163T DANIEL MULAS ARRANZ 
2023-E-RE-

434 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****2135J DANIEL PILLADO DONAIRE 
2023-E-RE-

244 

No aporta título académico de Bachiller, Técnico o 

equivalente, expedido con arreglo a la legislación 

vigente.  

****9853C DANIEL RIVERA RODRIGUEZ 
2023-E-RE-
573 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****9765D DANNA GALVIS GAVIRIA 
2023-E-RC-

2588 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****4714F DAVID GOMEZ FRANCO 
2023-E-RC-

2777 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****9344X DAVID LÓPEZ BRICIO 
2023-E-RE-

575 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****5493A ELENA PORRAS FERNANDEZ 
2023-E-RE-

383 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****8621M ESTHER MARTIN FLORES 
2023-E-RC-

2706 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****8172M ESTHER MARTIN GOMEZ 
2023-E-RE-

319 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****0541H ESTHER MERINO ALVAREZ 
2023-E-RE-
239 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****1635R EVA COSO REDONDO 
2023-E-RE-

487 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****4506Q 
FRANCISCO LUENGO 

COLOMO 

2023-E-RC-

2613 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****9495T 
FRANCISCO TERRADILLOS 

SUAREZ 

2023-E-RC-

2707 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****2336K 
GABOR MARCELO GONZALEZ 

VADILLO 

2023-E-RC-

2730 

No aporta título de Bachiler, Técnico o Equivalente. 

No aporta Anexo IV.  

****9618T 
GABRIEL FERNNADEZ 

PAJARES 

2023-E-RC-

2548 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****7537M HAMADA TAOUFIKI TISROU 
2023-E-RC-
2704 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****3580Z HECTOR GIL SEBASTIAN 
2023-E-RC-

2570 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****5921G HUGO GONZALEZ SANCHEZ 
2023-E-RC-

2538 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****2399X IGNACIO SANZ ALUMBREROS 
2023-E-RE-

172 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****8739W IOANA IORDACHE IORDACHE 
2023-E-RC-
2573 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****4322N 
IRENE BALLESTEROS 

HERNANDEZ 

2023-E-RE-

152 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****0437X IRENE GOMEZ VIEJO 
2023-E-RC-

2545 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****2366L ISMAEL BLAZQUEZ GARRIDO 
2023-E-RE-

220 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****9356E JAIME VICENTE QUIROS 
2023-E-RE-

271 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****6460Z JAVIER GUADALIX JIMENEZ 
2023-E-RC-

2522 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****8822D JAVIER HERRERO BOTE 
2023-E-RE-

518 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****7016P JAVIER MUÑOZ CRESPO 
2023-E-RC-
2759 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****1991N JESSICA GONZÁLEZ MÉNDEZ 
2023-E-RE-

436 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****1388E JESUS CADENAS PLAZA 
2023-E-RE-
305 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****4745L 
JESUS MARQUEZ 

NEGUEROLES 

2023-E-RE-

444 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****5985J JON SEBASTIAN ORMAZA 
2023-E-RE-

283 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****2815N JORGE DANIEL URIA SOSA 
2023-E-RC-

2674 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****5187G JOSE ALERTO REAÑO OLEA 
2023-E-RC-
2521 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

7 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

Policía Local.  

****4557Y JOSE LUIS CORRAL DIAZ 
2023-E-RC-

2529 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****5859K 
JUAN FRANCISCO ACEDO 
MUÑOZ 

2023-E-RE-
446 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****9412M JUAN VALLES FERNANDEZ 
2023-E-RC-

2572 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****1488T 
JULIA COLMENAREJO 

ALVAREZ 

2023-E-RC-

2760 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****3211D 
KELY TATIANA TORRENTE 

CASTILLO 

2023-E-RC-

2526 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****5168C LAURA CALCEDO SEQUERA 
2023-E-RC-

2546 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****7924G LAURA CARAVANTES PINEDA 
2023-E-RC-
2635 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****2521V LAURA FOMINAYA SANTOS 
2023-E-RE-

257 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****3015W LAURA JURADO GONZALEZ 
2023-E-RC-
2528 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****3450Y LAURA REDONDO ROMERA 
2023-E-RE-

309 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****1255V LETICIA CUBILLO TORRANO 
2023-E-RE-

373 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****0565D LIDIA LOPEZ BAENA 
2023-E-RE-

445 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****3572R 
LUIS EDUARDO MIÑARRO 

SEGUNDO 

2023-E-RC-

2676 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****6419J LUIS MIGUEL PICAZO ZABALA 
2023-E-RC-
2621 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****0264L MANUEL ROSALES PACHECO 
2023-E-RE-

494 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****8767C 
MARIA DE LA SALUD IFE 

ALELU 

2023-E-RC-

2634 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local. No aporta título académico de 

Bachiller, Técnico o equivalente, expedido con 

arreglo a la legislación vigente.  

****2032W 
MARIA DE LOS ANGELES 

MOLINA VALLEJO 

2023-E-RE-

679 
No aporta el documento nacional de identidad.  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

8 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

****5188N 
MARIA INMACULADA MUÑOZ 

OVEJERO 

2023-E-RE-

477 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****4893T MARIA PARRONDO LARA 
2023-E-RE-
699 

No aporta titulación de Bachiller, Técnico o 
equivalente  

****2157K MARIA SANZ FERNANDEZ 
2023-E-RE-

421 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****0627M 
MARIANO GONZALEZA 

AGUILERA 

2023-E-RC-

2524 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****0707R MARIO LOPEZ MENENDEZ 
2023-E-RE-
422 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****6348X MARIO MESA GARCÍA 
2023-E-RE-

277 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****0139Q MATEO LOPEZ OSORIO 
2023-E-RC-
2632 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local. No aporta título académico de 

Bachiller, Técnico o equivalente, expedido con 

arreglo a la legislación vigente.  

****7156F 
MIGUEL ANGEL FERNANDEZ 

MENDEZ 

2023-E-RE-

156 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****7182Y 
MIGUEL ANGEL GONZÁLEZ 

GONZÁLEZ 

2023-E-RE-

544 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****6656J 
MIGUEL ANGEL RAMIRO 

MARCOS 

2023-E-RC-

2571 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****430H MIGUEL PEREDA ROMERO 
2023-E-RC-
2523 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****4089P MYRIAM CORTES GONZALEZ 
2023-E-RC-

2653 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****5554L NOELIA DIAZ CAZORLA 
2023-E-RE-
411 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****9169Y OSCAR SANCHEZ NUÑEZ 
2023-E-RE-

378 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****7152W PALOMA TORRA BRABO 
2023-E-RC-

2508 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****1731Z 
PAMELA VILLARPRIEGO 

GOMEZ 

2023-E-RE-

686 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****4886D PILAR GARCIA ORTEGA 
2023-E-RE-

276 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****8652P RAQUEL RODRIGUEZ 2023-E-RE- No aporta instancia específica para el proceso 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

9 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

VILLASANTE 294 selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****8263R RAUL PEREZ SACRISTAN 
2023-E-RE-
582 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****2835C ROBERTO GARCIA SUBIRI 
2023-E-RE-
534 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local. No aporta Anexo IV debidamente 

cumplimentado y firmado.  

****5964S RUBEN MACIA FERNANDEZ 
2023-E-RE-
530 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****8080G RUBÉN PASCUAL NIETO 
2023-E-RC-

2506 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local. No aporta título académico de 
Bachiller, Técnico o equivalente, expedido con 

arreglo a la legislación vigente.  

****3219V SANDRA GARRIDO LIÑAN 
2023-E-RE-

177 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****2562Y SERGIO ALCAIDE PRADA 
2023-E-RC-

2629 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****8842Y SERGIO JIMENEZ NIETO 
2023-E-RE-

226 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****1059N SERGIO SOLANO LUCHENA 
2023-E-RC-

2551 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 
Policía Local.  

****2194E 
SERGIO ZAMARRO DE 
PABLOS 

2023-E-RC-
2587 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****1925K SILVIA RUPERTO PEREZ 
2023-E-RE-

506 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local. No aporta documento nacional de 
identidad.  

****7256M 
SUSANA SANCHEZ 

BARRAGAN 

2023-E-RC-

2675 

No aporta instancia específica para el proceso 
selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****0834D TAMARA RAYO BUENDIA 
2023-E-RE-

380 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****6121S 
TERESA ALEXANDRA GARCIA 
NUÑO 

2023-E-RE-
281 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****5154A 
VICTOR MANUEL CHACOPINO 

TRIBIÑO 

2023-E-RC-

2599 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 

las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

****6782C 
ÁLVARO SÁNCHEZ 
HERNÁNDEZ 

2023-E-RC-
2527 

No aporta instancia específica para el proceso 

selectivo conforme a lo expuesto en la base 7.1 de 
las Bases específicas para el acceso a 3 plazas de 

Policía Local.  

  

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

0 
de

 2
1 



 
Ayuntamiento de Robledo de Chavela 

Ayuntamiento de Robledo de Chavela 
Plaza de España 1, Robledo de Chavela. 28294 (Madrid). Tfno. 918995961. Fax: 918998545 

correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar 

como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a: 

  

Miembro Identidad 

Presidente Gerardo Torres Vallejo. Inspector Ayto. Collado Villalba 

Suplente Presidente Jose Andres Santos Ruiz-Valdepeñas. Subinspector Ayto. Collado Villalba 

Vocal 1º Luis Rodrigo Fernandez-Pinedo Quirós. Comisario Ayto. Boadilla del Monte. 

Suplente Vocal 1º Jesus Serrano Pérez. Inspector Ayto. Boadilla del Monte. 

Vocal 2º Julio Baragaño Martin. Subinspector Ayto. de Majadahonda. 

Suplente Vocal 2º Jose Miguel Raso León. Subinspector Ayto. de Majadahonda. 

Vocal 3º Iván de la Cruz Ruiz. Subinspector Ayto. de Arroyomolinos. 

Suplente Vocal 3º Jose Maria Nogales Laguna. Subinspector Ayto. de Arroyomolinos. 

Vocal 4º José Antonio Entizne Herrero. Comunidad de Madrid. 

Suplente Vocal 4º Concepción Gómez Fernández. Comunidad de Madrid. 

Secretario Ignacio R. Rodriguez Pozuelo Secretario Municipal Ayto. Robledo de Chavela 

Suplente Secretario Esperanza Hernandez Piñeiro. Ayto. Collado Vilalba. 

  

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 

conocimiento. 

  

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 

composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid y 

en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://robledodechavela.sedelectronica.es] 

y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión. 

  

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la 

publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular 

reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

D

O

C

U

M

E

N

T

O

 

F

I

R

M

A

D

O

 

E

L

E

C

T

R

Ó

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
5N

7G
ES

AR
LF

JD
M

95
W

W
3Z

2T
Z6

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//r
ob

le
do

de
ch

av
el

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

1 
de

 2
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Robledo de Chavela
	2023-10-05T13:11:54+0200
	Robledo de Chavela
	MARIO ANSELMO DE LA FUENTE ESTEVEZ - 05228152E (FIRMA)
	Lo acepto




